UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG PTDTNT THCS BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày 21 tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA NHÀ TRƯỜNG

(Từ ngày 22/4/2024 đến ngày 26/4/2024)

THỨ/NGÀY/BUỔI

NỘI DUNG
THỜI

GIAN

         ĐỊA ĐIỂM THÀNH PHẦN

Hai

22/4

Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

Tập huấn hướng dẫn tổ

chức  các  hoạt động  xây

dựng  văn hóa  ứng  xử

trong trường học

 02 ngày, 22-

23/4/2024

TP. Quy Nhơn

Đ/c Hải

Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

Tt

Tối

Tổ chức Hội thi "Giới thiệu

sách"

      19h00’

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

Theo KH

  Ba

23/4

   Sáng

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

    Chiều

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV,HS

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ LĐ,NV

Tư

24/4

    Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ GV,HS

Tập huấn tổ chức các hoạt

động  giáo  dục đạo đức,

lối sống cho học sinh

02 ngày, 24-

25/4/2024

  TP. Quy Nhơn
Đ/c Biên

     Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ GV,HS

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Năm

25/4

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ GV,HS

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ GV,HS

Sáu

26//4

Sáng

  Làm việc tại cơ quan  Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

GV,HS

Đón Đoàn giám sát HĐND

tỉnh QN tại trường

      7h30’

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

C B,GV,NV+HS

    Chiều

  Làm việc tại cơ quan

 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

GV,HS

Hội nghị Báo cáo viên trực

tuyến tháng 4/2024

    14h00’

Trung tâm Văn hóa

và Giáo dục cộng

      đồng huyện Ba Tơ.

Đ/c Hải, Biên, Văn

Nơi nhận:
- HĐSP;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Mậu Hải